
ZARZĄDZENIE  

Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu 

Nr  021.10.2020  z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

Na podstawie § 5 ust. 1 i ust.2 pkt 1 lit. b rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. 2017 poz. 1603 ze zm.) oraz zgodnie z § 11k 

ust. 1 pkt 1 oraz § 11i ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 (Dz. U. z 2020 poz. 493 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Anuluje się dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych  

w terminie 4, 5 i 6 maja 2020 r. 

§ 2. Ustala się nowe terminy dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – 

wychowawczych w terminie 8, 9 i 10 czerwca 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.  

 

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych 

w Mielcu 

mgr Arkadiusz Gałkowski 

 

 


